Agnes et Delijana filie quondam Bertoldi filii quondam Johannis Bertouts soen cum tutore unam quartam partem domus et aree site in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam Johannis Pijnappel inter hereditatem quondam Arnoldi Straetmaker ex uno et inter hereditatem #dudum# Johannis filii Lamberti van den Hoevel ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes Bertouts soen #avus olim dictarum sororum# erga Gerardum Walterum fratres filios quondam Walteri de Vucht Paulum dictum Bits soen et Godefridum filium Petri generos dicti quondam Walteri de Vucht emendo acquisiverat prout in litteris scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti (dg: ?P) quondam Arnoldi

Straetmaker (dg: ..) hereditarie vendiderunt Johanni Buekentop supportaverunt cum litteris et aliis et jure #occasione etc# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 122v 11 do 11-01-1392.

Voornoemde Agnes en Delijana verkochten aan Wautgherus gnd Wauthem zvw Johannes Daems soen van Berchen $\frac{3}{4}$ deel van voornoemde huis en erf, te weten het $\frac{3}{4}$ deel dat direct naast voornoemd erfgoed van wijlen Johannes zv Lambertus van den Hoevel ligt.

(dg: dictus) Dicte Agnes et Delijana cum tutore tres quartas partes dicte domus et aree ut supra scilicet illas tres quartas partes que site sunt contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Johannis filii Lamberti van den Hoevel hereditarie vendiderunt Wautghero (dg: f) dicto Wauthem filio quondam Johannis Daems soen de Berchen cum litteris et aliis et jure (dg: pro) occasione promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 122v 12 do 11-01-1392.

Johannes Buekentop beloofde aan voornoemde gezusters $35\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde te betalen, een helft met Sint-Jan (ma 24-06-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Johannes Buekentop promisit dictis sororibus XXXV et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad nativitatis) mediatim Johannis (dg: pro) et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 122v 13 do 11-01-1392.

Voornoemde Wautgherus beloofde aan voornoemde gezusters $106\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde te betalen, een helft met Sint-Jan (ma 24-06-1392) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Dictus Wautgherus promisit dictis 2 sororibus centum et sex et dimidium Hollant gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.